
UCHWAŁA NR XVI/70/2025
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 8 293 405,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się dochody bieżące o 6 713 405,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o 1 580 000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 2 473 504,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się wydatki bieżące o 823 504,00 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o 1 650 000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 6.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikami nr 6 i nr 7.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1115



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVI/70/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 343 520,00 0,00 6 713 405,00 7 056 925,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 0,00 6 713 405,00 6 745 405,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 713 405,00 6 713 405,00 
bieżące razem: 71 610 830,22 0,00 6 713 405,00 78 324 235,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 119 674,00 0,00 0,00 119 674,00 

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 350 793,00 0,00 1 580 000,00 18 930 793,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 450 000,00 0,00 1 580 000,00 12 030 000,00 

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 

majątkowe razem: 30 051 714,00 0,00 1 580 000,00 31 631 714,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 503 082,00 0,00 0,00 6 503 082,00 

Ogółem: 101 662 544,22 0,00 8 293 405,00 109 955 949,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 622 756,00 0,00 0,00 6 622 756,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1115



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVI/70/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział §/
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 8 193 511,00 320 855,00 320 855,00 0,00 320 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 872 656,00 7 872 656,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 620,00 115 620,00 115 620,00 0,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność

po zmianach 8 309 131,00 436 475,00 436 475,00 0,00 436 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 872 656,00 7 872 656,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 295 171,00 99 355,00 99 355,00 0,00 99 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 816,00 195 816,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 620,00 115 620,00 115 620,00 0,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 410 791,00 214 975,00 214 975,00 0,00 214 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 816,00 195 816,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 620,00 115 620,00 115 620,00 0,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 115 620,00 115 620,00 115 620,00 0,00 115 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 295 171,00 2 205 720,00 2 203 000,00 0,00 2 203 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 89 451,00 89 451,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 536 261,00 536 261,00 536 261,00 0,00 536 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 831 432,00 2 741 981,00 2 739 261,00 0,00 2 739 261,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 89 451,00 89 451,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 926 170,00 1 926 170,00 1 923 450,00 0,00 1 923 450,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

po zmianach 1 935 170,00 1 935 170,00 1 932 450,00 0,00 1 932 450,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 139 451,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 451,00 89 451,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 527 261,00 527 261,00 527 261,00 0,00 527 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 666 712,00 577 261,00 577 261,00 0,00 577 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 451,00 89 451,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 527 261,00 527 261,00 527 261,00 0,00 527 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 577 261,00 577 261,00 577 261,00 0,00 577 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 972 298,30 634 648,30 601 648,30 366 450,00 235 198,30 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 337 650,00 337 650,00 200 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 987 298,30 649 648,30 616 648,30 366 450,00 250 198,30 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 337 650,00 337 650,00 200 850,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75495 Pozostała działalność

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 208 672,19 12 075 672,19 4 318 601,99 2 343 198,75 1 975 403,24 2 964 724,20 4 565 096,00 227 250,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 103 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna

po zmianach 12 219 672,19 12 086 672,19 4 329 601,99 2 343 198,75 1 986 403,24 2 964 724,20 4 565 096,00 227 250,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 103 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 208 349,50 3 208 349,50 60 474,50 10 978,75 49 495,75 0,00 3 147 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 3 219 349,50 3 219 349,50 71 474,50 10 978,75 60 495,75 0,00 3 147 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 208 900,00 208 900,00 187 900,00 187 900,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 270 560,00 270 560,00 187 900,00 187 900,00 0,00 0,00 21 000,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 208 900,00 208 900,00 187 900,00 187 900,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85395 Pozostała działalność

po zmianach 270 560,00 270 560,00 187 900,00 187 900,00 0,00 0,00 21 000,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1115



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 180,00 36 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 36 180,00 36 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 771,00 6 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 6 771,00 6 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 769,00 3 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 3 769,00 3 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 261 391,66 9 282 973,26 9 282 973,26 10 828,00 9 272 145,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 978 418,40 12 978 418,40 579 344,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 699 710,00 49 710,00 49 710,00 0,00 49 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 23 961 101,66 9 332 683,26 9 332 683,26 10 828,00 9 321 855,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 628 418,40 14 628 418,40 579 344,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 630 500,00 3 830 500,00 3 830 500,00 0,00 3 830 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 628 585,00 48 585,00 48 585,00 0,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 16 259 085,00 3 879 085,00 3 879 085,00 0,00 3 879 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 380 000,00 12 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 830 500,00 3 830 500,00 3 830 500,00 0,00 3 830 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 585,00 48 585,00 48 585,00 0,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 879 085,00 3 879 085,00 3 879 085,00 0,00 3 879 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 256 395,93 106 291,53 106 291,53 0,00 106 291,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 104,40 150 104,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała działalność

po zmianach 327 520,93 107 416,53 107 416,53 0,00 107 416,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 104,40 220 104,40 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 104,40 150 104,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 220 104,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 104,40 220 104,40 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 837 645,64 2 442 828,64 115 928,64 0,00 115 928,64 2 326 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 817,00 394 817,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 2 841 645,64 2 446 828,64 115 928,64 0,00 115 928,64 2 330 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 817,00 394 817,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 54 000,00 54 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 300 750,00 1 300 750,00 1 131 250,00 755 300,00 375 950,00 167 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 253,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 331 003,00 1 331 003,00 1 131 250,00 755 300,00 375 950,00 167 000,00 2 500,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 276 750,00 1 276 750,00 1 107 250,00 755 300,00 351 950,00 167 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 253,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 1 307 003,00 1 307 003,00 1 107 250,00 755 300,00 351 950,00 167 000,00 2 500,00 30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1115



zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 464,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 3 464,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4197 Nagrody konkursowe

po zmianach 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4199 Nagrody konkursowe

po zmianach 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 945,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 945,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 702,00 12 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 12 702,00 12 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 234,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 4 234,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4439 Różne opłaty i składki

po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 108 327 265,86 69 427 317,46 51 442 923,26 30 338 121,82 21 104 801,44 8 819 600,20 8 320 181,00 287 597,00 0,00 557 016,00 38 899 948,40 38 899 948,40 1 733 194,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 473 504,00 823 504,00 727 591,00 0,00 727 591,00 4 000,00 0,00 91 913,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 110 800 769,86 70 250 821,46 52 170 514,26 30 338 121,82 21 832 392,44 8 823 600,20 8 320 181,00 379 510,00 0,00 557 016,00 40 549 948,40 40 549 948,40 1 733 194,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1115



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XVI/70/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 12 262 160,20 - 5 819 901,00 6 442 259,20
Razem: 12 262 160,20 Razem: -5 819 901,00 Razem: 6 442 259,20

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1115



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XVI/70/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 978 418,40 1 650 000,00 14 628 418,40 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 800 000,00 1 580 000,00 12 380 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 

Dostawa mobilnego systemu dezynfekcji ozonem 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 
90095 Pozostała działalność 150 104,40 70 000,00 220 104,40 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 104,40 70 000,00 220 104,40 
Budowa ogrodzenia fontanny na rynku Paczkowa 4 500,00 70 000,00 74 500,00 

Razem: 38 899 948,40 1 650 000,00 40 549 948,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1115



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XVI/70/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 61 660,00 61 660,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 61 660,00 61 660,00 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 180,00 36 180,00 

FEOP.06.02-IP.02-0005/24 – „PARASOL - wsparcie CIS w Powiecie Nyskim” 0,00 36 180,00 36 180,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 771,00 6 771,00 

FEOP.06.02-IP.02-0005/24 – „PARASOL - wsparcie CIS w Powiecie Nyskim” 0,00 6 771,00 6 771,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 980,00 980,00 

FEOP.06.02-IP.02-0005/24 – „PARASOL - wsparcie CIS w Powiecie Nyskim” 0,00 980,00 980,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 769,00 3 769,00 

FEOP.06.02-IP.02-0005/24 – „PARASOL - wsparcie CIS w Powiecie Nyskim” 0,00 3 769,00 3 769,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 960,00 13 960,00 

FEOP.06.02-IP.02-0005/24 – „PARASOL - wsparcie CIS w Powiecie Nyskim” 0,00 13 960,00 13 960,00 
926 Kultura fizyczna 0,00 30 253,00 30 253,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 30 253,00 30 253,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 453,00 453,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 453,00 453,00 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 150,00 150,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 78,00 78,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 78,00 78,00 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 25,00 25,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 464,00 3 464,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 3 464,00 3 464,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 154,00 1 154,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 1 154,00 1 154,00 
4197 Nagrody konkursowe 0,00 3 750,00 3 750,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 3 750,00 3 750,00 
4199 Nagrody konkursowe 0,00 1 250,00 1 250,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 1 250,00 1 250,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 945,00 1 945,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 1 945,00 1 945,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 648,00 648,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 648,00 648,00 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 12 702,00 12 702,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1115



INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 12 702,00 12 702,00 
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 234,00 4 234,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 4 234,00 4 234,00 
4437 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 300,00 300,00 
4439 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

INTERREG P.010.04.0047. „Poznanie i integracja poprzez sport i rekreację” 0,00 100,00 100,00 
Razem: 2 020 791,00 91 913,00 2 112 704,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1115



Załącznik nr 6 
do uchwały nr XVI/70/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 282 573,00 6 713 405,00 6 995 978,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 6 713 405,00 6 745 405,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 713 405,00 6 713 405,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 396 793,00 1 580 000,00 25 976 793,00 
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 14 291 500,00 1 580 000,00 15 871 500,00 

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 

Razem: 100 125 937,22 8 293 405,00 108 419 342,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1115



Załącznik nr 7 
do uchwały nr XVI/70/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 193 511,00 115 620,00 8 309 131,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 295 171,00 115 620,00 410 791,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115 620,00 115 620,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 295 171,00 536 261,00 2 831 432,00 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 926 170,00 9 000,00 1 935 170,00 

4260 Zakup energii 27 000,00 9 000,00 36 000,00 
70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 139 451,00 527 261,00 666 712,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 527 261,00 577 261,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 972 298,30 15 000,00 987 298,30 

75495 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

852 Pomoc społeczna 3 026 564,20 11 000,00 3 037 564,20 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 48 257,00 11 000,00 59 257,00 

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 11 000,00 11 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 208 900,00 61 660,00 270 560,00 
85395 Pozostała działalność 208 900,00 61 660,00 270 560,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 180,00 36 180,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 771,00 6 771,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 980,00 980,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 769,00 3 769,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 960,00 13 960,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 261 391,66 1 699 710,00 23 961 101,66 
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 14 630 500,00 1 628 585,00 16 259 085,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 830 500,00 48 585,00 3 879 085,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 

90095 Pozostała działalność 256 395,93 71 125,00 327 520,93 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 125,00 1 125,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 104,40 70 000,00 220 104,40 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 837 645,64 4 000,00 2 841 645,64 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00 4 000,00 54 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 4 000,00 44 000,00 

Razem: 69 095 288,17 2 443 251,00 71 538 539,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1115



Załącznik nr 8 
do uchwały nr XVI/70/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
926 Kultura fizyczna 1 109 750,00 30 253,00 1 140 003,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 109 750,00 30 253,00 1 140 003,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 453,00 453,00 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 78,00 78,00 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 464,00 3 464,00 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 154,00 1 154,00 
4197 Nagrody konkursowe 0,00 3 750,00 3 750,00 
4199 Nagrody konkursowe 0,00 1 250,00 1 250,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 945,00 1 945,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 648,00 648,00 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 12 702,00 12 702,00 
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 234,00 4 234,00 
4437 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00 
4439 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

Razem: 1 222 250,00 30 253,00 1 252 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1115


		2025-04-29T13:11:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




